

ORDEN DE COMPRA N° 0000285/2020

Señores : FARMALATINA LTDA RUT N° 079728570-6
 Dirección : LAS ENCINAS 1495
 Fono : 228385000 Forma de Pago : CONTADO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
3.000	CAJA	colector de orina pediátrico 100ml x 100un (COP1)	\$15,000.00	\$45,000.00
4.000	CAJA	contenedor muestras (pp) 60ml, esteril a, t/ros r, indi x 500un (CONT)	\$40,000.00	\$160,000.00
5.000	CAJA	jeringa desechable 5ml c/aguja 21g x 1.5 (luerlock) x 100un (JD5)	\$5,900.00	\$29,500.00
5.000	CAJA	jeringa desechable 10ml c/aguja 21g x 1.5 (luerlock) x 100un (JD10)	\$8,900.00	\$44,500.00
10.000	CAJA	jeringa desechable 20ml c/aguja 21g x 1.5 (luerlock) x 50un (JD20)	\$5,500.00	\$55,000.00
7.000	CAJA	aguja mariposa 23g x 3/4, azul x 100un (AGM88)	\$11,900.00	\$83,300.00
10.000	CAJA	aguja mariposa seguridad 23g x 3/4, azul x 50un (AGM89)	\$16,900.00	\$169,000.00
20.000	CAJA	tubo al vacío , tapa lila (edta k3) 3ml (13x75mm) x 100un (TAVTL)	\$8,600.00	\$172,000.00
50.000	CAJA	tubo al vacío , tapa roja, 6ml (13x100mm) x 100un (TAVTR)	\$9,300.00	\$465,000.00
7.000	CAJA	tubo al vacío , tapa celeste (citrate) 2.7ml (13x75mm) x 100un (TAVTC)	\$8,900.00	\$62,300.00
2.000	CAJA	tubo impromini tapa gris 0.5 ml x 100un (TIM11)	\$10,900.00	\$21,800.00
3.000	CAJA	tubo impromini tapa lila (esta k3) 0.5 ml x 100un (TIM12)	\$10,900.00	\$32,700.00
20.000	CAJA	aguja multipropósito 21g x 1 1/2, verde x 100un (AMV)	\$8,900.00	\$178,000.00
7.000	CAJA	aguja multipropósito 22g x 1, negra x 100un (AMV1)	\$8,900.00	\$62,300.00
15.000	CAJA	adaptador tubo al vacío (camisa) x 50un (ATAV)	\$9,900.00	\$148,500.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	1,728,900.00

